


GENÇ Kuruyemiş (Nuts) company has started to the commercial events in 1977 in an area of 100 
square meters by producing Yellow Roasted Chickpea.

And then we started manufacturing crunchy chickpea in 2000 and in 2005 we added a new variety to 
the sector by manufacturing chickpea with sauce (Galaxy) and tofi crispy crunchy nuts, and we have 
increased our products and we start to production of new types and new flavor of chips in 2008.
We are working in the sector in following trademarks (Galaxy - Gençlebi - Çikovelli - Gençcips – 
Genç Naturel)

We started in 2012 to the export business and now our goods is going to Saudi Arabia, Dubai, Iraq, 
Kuwait, Qatar, Yemen, Libya, Morocco and Tunisia.

Our company gives great importance to the high quality and food safety, therefore we give importance 
to the quality of our products and satisfy our customers and we consider cleanliness and freshness is 
always our priority. the control of manufacturing begin on procurement of raw materials till our products 
reach to the consumer by experienced workers whose aware of the importance of human health.

Genç Kuruyemiş monitor the evolution of technology closely and persevere on the activities of 
research and development to increase the types of goods and capacity.

At the moment we continue to producting new types of  products in a closed area of 3500 square meters.

In it 39. year Genç Kuruyemiş is proud to offer natural and healthy taste to our valuable customers.

Genç Kuruyemiş 1977 yılında 100 mt2 alanda nohuttan leblebi üretimiyle ticari faaliyetlerine 
başlamıştır. 

2000 yılına gelindiğinde çıtır leblebi, 2005 yılında tofi çıtır ve soslu çıtır (galaxy) imalatı 
yaparak kuruyemiş sektörüne ilkleri kazandırmıştır ve 2008 yılında yeni cips çeşitleri 
üretimi yaparak ürün ve lezzet çeşitliliğini arttırmıştır. Galaxy, Gençlebi, Çikovelli, Gençipss 
ve Genç Natural markalarıyla sektörde faaliyet göstermektedir. 2012 itibariyle ihracata 
yönelik çalışmalar başlamış günümüzde Sudi Arabistan, Dubai, Irak, Kuveyt, Katar Yemen, 
Libya, Fas, Tunus başta olmak üzere birçok ülkeye ürünlerimiz ulaşmaktadır. 

Yüksek kalite ve gıda güvenliğine öncelik veren ve ürünlerinde kalite ve müşteri memnuniyetini 
hedefleyen firmamız, üretimde hijyen ve tazeliği her zaman ön planda tutmaktadır. İnsan 
sağlığı öneminin bilincinde olan deneyimli personellerimiz ile  üretimindeki kontrollerimiz 
hammadde alımıyla başlar ve tüketiciye ulaşıncaya kadar devam eder.
Gelişen teknolojiyi yakından takip eden Genç Kuruyemiş gün geçtikçe ürün yelpazesini ve 
kapasitesini arttırmak için Ar-Ge faaliyetlerine sürdürmektedir.

Günümüz itibariyle 3500m2 kapalı alanda yeni ürün çeşitleriyle üretimini devam etmektedir.
Genç Kuruyemiş 39. yılında değerli müşterilerine doğal ve sağlıklı lezzeti sunmanın 
gururunu yaşamaktadır.

 بدأت شركة كنج للمكسرات فعالياتها التجارية بإنتاج القضامة من الحمص عام 1977 في مساحة قدرها
.100 متر مربع

 
المكسرات لقطاع  الجديد  المقرمشة في عام 2000 وفي عام 2005 أضفنا  القضامة  بدئنا بتصنيع   وثم 
 بتصنيع القضامة المقرمشة مع الصلصة )غالاكسي( وتوفي المقرمش وقمنا بزيادة أصناف منتجاتنا ونكهاتنا

.بإنتاج أنواع شيبس جديدة في عام 2008
 ونعمل في القطاع بالعلامات التجارية التالية ) غالاكسي – كنج لبي – شيكو وللي – كنج شيبس – كنج

(ناتورال
 وبدئنا في عام 2012 أعمال التصدير والآن بضائعنا تصل إلى السعودية ودبي والعراق والكويت وقطر

.واليمن وليبيا والمغرب وتونس
رضاء منتجاتنا و�إ أهمية لجودة  فلذلك نعطي  الغذائية  العالية والسلامة  للجودة  أهمية كبيرة   شركتنا تعطي 
 عملائنا ونعتبر النظافة والطزاجة من أولوياتنا دائماً. تبدأ مراقبة التصنيع من شراء المواد الخام إلى أن تصل

  .منتجاتنا للمستهلك من قبل عاملين ذوي خبرة واعين في أهمية صحة الإنسان
البحث والتطوير لتزيد من أنواع التكنولوجيا عن كثب وتثابر على فعاليات   كنج للمكسرات تراقب تطور 

.بضائعها وطاقتها

  في الوقت الحالي يستمرتصنيعنا بأنواع منتجات جديدة في مساحة مغلقة قدرها 3500 متر مربع
في عامها 39 كنج للمكسرات فخورة بتقديم المذاق الطبيعي والصحي لعملائها الكرام

Renkli Mutluluk Taneleri

cipslebi
çıtır çıtır cips leblebi

Renkli Mutluluk Taneleri

cipslebi
çıtır çıtır cips leblebi



Beyaz Çıtır Leblebi
Crunchy White Chickpea

قضامة مقرمشة بيضاء

Çıtır Leblebi
Crispy Chickpea

قضامة مقرمشة
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Mısır Nişastası, Şeker, Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Chickpea, Wheat flour, Modified Starch, Corn Starch, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

قضامة ,دقيق القمح, نشا معدلة, نشاء الذرة, سكر, ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية 

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi unu,  Soya unu, mısır nişastası, patates nişastası, şeker, tuz. Alerjen madde glüten içerir.

Chickpea Flour, Soya Flour, Corn Strach, Potato Strach, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

دقيق القضامة، دقيق الصويا، نشاء الذرة، نشاء البطاطس، سكر، ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية



Beyaz Çıtır Leblebi
Crunchy White Chickpea

قضامة مقرمشة بيضاء

Özel Çıtır Leblebi
Crunchy Specıal Chickpea

قضامة مقرمشة خاصة

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Mısır Nişastası, Şeker, Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Chickpea, Wheat flour, Modified Starch, Corn Starch, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

قضامة ,دقيق القمح, نشا معدلة, نشاء الذرة, سكر, ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية 

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi unu,  Soya unu, mısır nişastası, patates nişastası, şeker, tuz. Alerjen madde glüten içerir.

Chickpea Flour, Soya Flour, Corn Strach, Potato Strach, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

دقيق القضامة، دقيق الصويا، نشاء الذرة، نشاء البطاطس، سكر، ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية
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Beyaz Çıtır Leblebi
Crunchy White Chickpea

قضامة مقرمشة بيضاء

Özel Çıtır Leblebi
Crunchy Specıal Chickpea

قضامة مقرمشة خاصة
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Mısır Nişastası, Şeker, Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Chickpea, Wheat flour, Modified Starch, Corn Starch, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

قضامة ,دقيق القمح, نشا معدلة, نشاء الذرة, سكر, ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية 

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi unu,  Soya unu, mısır nişastası, patates nişastası, şeker, tuz. Alerjen madde glüten içerir.

Chickpea Flour, Soya Flour, Corn Strach, Potato Strach, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

دقيق القضامة، دقيق الصويا، نشاء الذرة، نشاء البطاطس، سكر، ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية



Özel Çıtır Leblebi
Crunchy Specıal Chickpea

قضامة مقرمشة خاصة
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Beyaz Çıtır Leblebi
Crunchy White Chickpea

قضامة مقرمشة بيضاء
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Mısır Nişastası, Şeker, Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Chickpea, Wheat flour, Modified Starch, Corn Starch, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

قضامة ,دقيق القمح, نشا معدلة, نشاء الذرة, سكر, ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية 

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi unu,  Soya unu, mısır nişastası, patates nişastası, şeker, tuz. Alerjen madde glüten içerir.

Chickpea Flour, Soya Flour, Corn Strach, Potato Strach, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

دقيق القضامة، دقيق الصويا، نشاء الذرة، نشاء البطاطس، سكر، ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساسية



Joyful Chips & Snacks
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi.

Chickpea.

 قضامة

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi

Chickpea.

 قضامة

Çifte Kavrulmuş Sarı Leblebi
Gravy Chickpeas

قضامة صفراء محمصة مرتين

Çifte Kavrulmuş Sarı Leblebi
Double Roasted Yellow Chickpea

قضامة صفراء محمصة مرتين



Sarı Leblebi
Yellow Chickpea

قضامة صفراء

Joyful Chips & Snacks
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Sarı Leblebi
Yellow Chickpea

قضامة صفراء

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi.

Chickpea.

 قضامة

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi

Chickpea.

 قضامة



Soslu Leblebi
Roasted Chickpeas

قضامة صفراء

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Buğday unu, Nişasta, Şeker, Nacho aroması, Tuz.

Chickpea, Wheat flour, Starch, Sugar, Nacho flavor, Salt.

قضامة, دقيق القمح, نشاء, سكر, نكهة الناتشو - ملح

Baharatlı Leblebi
Spiced Chickpea

قضامة بالتوابل
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Tuz, Monosodyum Glutamat (E-621), Baharatlar, Susuz Soğan ve Sarımsak, Şekerler, Bitkisel Yağ, Topaklanmayı Önleyici (E-551) Tatlar, 
Esansiyel Yağlar ve Oleoresinler (Paprika), Yemeklik Asit (E-296), Lezzet Artırıcı (E-631), Emülgatör (E-433), Barbekü Aromalı..

Salt, Monosodium Glutamate (E-621), Spices, Dehydrated Onion&Garlic, Sugars, Vegetable Oil, Anti Caking Agent (E-551) Flavours, 
Essential Oils&Oleoresins (Paprika), Edible Acid (E-296), Flavour Enhances (E-631), Emulsifier (E-433), Barbecue Flavor.

ملح ، غلوتامات أحادية الصوديوم            ،التوابل،الخميرة،البصل والثوم المجفف ، السكريات ، الزيت النباتي ، عامل مضاد للتكتل           النكهات ، الزيوت 
(E-433)(E-631)العطرية والأوليوريتين )بابريكا( ، حمض الأكل           ، يعزز النكهة           ،المستحلب           ,نكهة الدخان  (E-296)

(E-621)(E-551)



Tuzlu Leblebi
Salted Chickpeas

حمص مملح

Sade Sarı Leblebi
Yellow Chickpea

قضامة صفراء

Joyful Chips & Snacks
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, tuz

Roasted Chickpea, salt

قضامـة, مملح

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi.

Chickpea.

 قضامة



Joyful Chips & Snacks
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Şeker.

Chickpea, Sugar.

 قضامة, سكر

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Cips Leblebi, Şeker, E-102, E-124, E-110

Chickpea Chips, Sugar, E-102, E-124, E-110

  E102-, E124-, E110- قضامة شيبس، سكر

Beyaz Leblebi Şekeri
White Chickpea Candy

سكر قضامة بيضاء

Renkli Leblebi Şekeri
Colorful Chickpea Candy

سكر قضامة ملونة



Joyful Chips & Snacks
Jo

yf
ul 

Ch
ips

 &
 S

na
ck

s

Beyaz Leblebi Şekeri
White Chickpea Candy

سكر قضامة بيضاء

Renkli Leblebi Şekeri
Colorful Chickpea Candy

سكر قضامة ملونة

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Şeker.

Chickpea, Sugar.

 قضامة, سكر

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Cips Leblebi, Şeker, E-102, E-124, E-110

Chickpea Chips, Sugar, E-102, E-124, E-110

  E102-, E124-, E110- قضامة شيبس، سكر
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Crunch Cips 
Crunch Chips 

 طرابيش الذرة بنكهة

Crunch Cips 
Crunch Chips 

 طرابيش الذرة بنكهة
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 
renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 
used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 

renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 

used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية
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Hilal Cips 
Crescent Corn Chips

رقائق الذرة الهلال

Yaprak Cips 
Square Leaf Chips

رقائق شيبس مربعة
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 
renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 
used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 

renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 

used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية



Balık Cips 
Fish Chips 

رقائق السمك

Stick Cips 
Stick Chips

رقائق شيبس مربعة
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 
renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 
used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday Unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Nacho çeşnisi(Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş 
Domates, Lezzet Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Tuz, Renklendirici E-102 (Kullanılan 
renklendiriciler çocukların aktivite ve dikkatleri üzerinde olumsuz etkileri bulunabilir). Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Wheat flour, Corn starch,  Herbal margarine,  Nacho spice (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt, Colorant E-102 (The colorants 
used may have negative effects on children’s activity and attention) It contains gluten allergens.

 دقيق الذرة، دقيق القمح، نشاء الذرة، سمن نباتي، توابل الناتشو ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة )اي 621 – اي :
627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة، ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية



Cips Mısır 
Chips Corn 

 مقبلات الذرة

Cips Leblebi
Chickpea Chips

رقائق الحمص
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Buğday unu, Leblebi unu, Mısır nişastası, Bitkisel margarin, Sarımsak aroması ve nacho çeşnisi, Tuz.

Corn flour, Wheat flour, Chickpea flour, Corn starch - Herbal margarine, Garlic flavour & Nacho spice, Salt.

.دقيق الذرة, دقيق القمح, دقيق القضامة, نشاء الذرة– سمن نباتي– نكهة الثوم وتوابل الناتشو-ملح

2.5kg 5kg

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Tuz, Şeker, Un, Nişasta, Nacho Aroması (Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş Domates, Lezzet 
Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar). Alerjen madde gluten içerir.

Content: Roasted Chickpea, Salt, Sugar, Flour, Starch, Nacho Flavor (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated 
Tomatoes, Flavor Enhancers (E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Colorant (E 110).

 It contains gluten allergens. 

حمص محمص ، ملح ، سكر ، دقيق ، نشا ، بهارات ناتشو. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية. مزودات منكهة
 (اي 621 – اي 627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة 

.(ملونات ) اي 110
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Cips Fıstık
Peanut Chips

شيبس الفول السوداني

Cips Fıstık
Peanut Chips

شيبس الفول السوداني
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Şeker, Nacho Aroması (Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş Domates, Lezzet 
Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Renklendirici (E 110), Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Peanut, Wheat Flour, Modified Starch, Sugar, Nacho Flavor (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated Tomatoes, Flavor Enhancers 
(E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Colorant (E 110), Salt.  It contains gluten allergens.

فول سوداني, دقيق القمح, نشاء معدل, سكر, نكهة الناتش ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة
.اي 621 – اي 627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة(ملونات ) اي 110(, ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Şeker, Nacho Aroması (Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş Domates, Lezzet Arttırıcılar 
(E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Renklendirici (E 110), Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Peanut, Wheat Flour, Modified Starch, Sugar, Nacho Flavor (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated Tomatoes, Flavor Enhancers 
(E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Colorant (E 110), Salt.  It contains gluten allergens.

فول سوداني, دقيق القمح, نشاء معدل, سكر, نكهة الناتش ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة
.اي 621 – اي 627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة(ملونات ) اي 110(, ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية
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Cips Fıstık
Peanut Chips

شيبس الفول السوداني

Cips Fıstık
Peanut Chips

شيبس الفول السوداني
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Şeker, Nacho Aroması (Tuz, Şeker, Kuru Soğan ve Sarımsak, Kurutulmuş Domates, Lezzet 
Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar), Renklendirici (E 110), Tuz. Alerjen madde gluten içerir.

Peanut, Wheat Flour, Modified Starch, Sugar, Nacho Flavor (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated Tomatoes, Flavor Enhancers 
(E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Colorant (E 110), Salt.  It contains gluten allergens.

فول سوداني, دقيق القمح, نشاء معدل, سكر, نكهة الناتش ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة
.اي 621 – اي 627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة(ملونات ) اي 110(, ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

İç Yer Fıstığı, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Şeker, Tuz, Bitkisel Yağ (Palm Yağı), Wasabi Aroması (Maltodekstrin, Tuz, E621, Wasabi, E551, 
Hardal O/R, Pea Green, Kapsikum ve / veya türevleri gibi içerir), Renklendirici (Euroblend Green, E133+102), Kurutulmuş Domates, Lezzet 

Arttırıcılar (E-621, E-627, 631) Yemeklik Asit (E-300) Uçucu Yağlar).  Alerjen madde Gluten ve Yer Fıstığı içerir. 

Peanut, Wheat Flour, Modified Starch, Sugar, Wasabi Flavor (Salt, Sugars, Dehydtadet Onion & Galric, Dehydrated Tomatoes, Flavor Enhancers 
(E-621, E-627, 631) Edible Acid (E-300) Essential Oiles),  Salt.  It contains gluten allergens.

المحتويات: فول سوداني, دقيق القمح, نشاء معدل, سكر, نكهة الناتش ) ملح – سكر – بصل وثوم مجفف – طماطم مجففة –  مزودات منكهة
.اي 621 – اي 627 – اي 631( , اي 300 زيوت طيارة( , ملح. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية 
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Beyaz Leblebi
White Chickpea

قضامة بيضاء

Beyaz Leblebi
White Chickpea

قضامة بيضاء
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat, Titanyumdioksit.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate, Titanium dioxide.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني أكسيد التيتانيوم

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat, Titanyumdioksit.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate, Titanium dioxide.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني أكسيد التيتانيوم
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Köy Leblebisi
Roasted Chickpea

قضامة مشوية

Beyaz Leblebi
White Chickpea

قضامة بيضاء
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Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat, Titanyumdioksit.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate, Titanium dioxide.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني أكسيد التيتانيوم
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Köy Leblebisi
Roasted Chickpea

قضامة مشوية

Köy Leblebisi
Roasted Chickpea

قضامة مشوية

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Nohut, Tuz, Sodyum Bi Karbonat.

Chickpea, Salt, sodium bicarbonate.

حمص ,ملح,بيكربونات الصوديوم ثاني
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Ballı Susamlı Fıstık
Honeyed And Sesame Peanuts

الفول السوداني بالعسل والسمسم

Ballı Susamlı Fıstık
Honeyed And Sesame Peanuts

الفول السوداني بالعسل والسمسم

2 x 5000g Pet Ambalaj / PET packaging

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Şeker, Susam Vanilya, Çam Balı.  Alerjen bileşenler: Fıstık, Susam

Peanut, Sugar, Sesame, Vanilla, Pine honey. Allergen Components: Peanut, Sesame. Allergen Components. Peanut, Sesame

الفول السوداني-السكر-السمسم-الفانيليا-عسل الصنوبر مكونات مسببة للحساسية: الفول السوداني-السمسم
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Şeker, Susam Vanilya, Çam Balı.  Alerjen bileşenler: Fıstık, Susam

Peanut, Sugar, Sesame, Vanilla, Pine honey. Allergen Components: Peanut, Sesame

الفول السوداني-السكر-السمسم-الفانيليا-عسل الصنوبر مكونات مسببة للحساسية: الفول السوداني-السمسم



Ballı Susamlı Gevrek
Honeyed And Sesame Crispy

مقرمش بالسمسم و بالعسل

Ballı Susamlı Leblebi
Honeyed And Sesame Chickpea

حمص محمص بالسمسم و بالعسل

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Şeker, Susam Vanilya, Çam Balı.  Alerjen bileşenler: Leblebi, Susam

Chickpea, Sugar, Sesame, Vanilla, Pine honey. Allergen Components: Chickpea, Sesame

        حمص-السكر-السمسم-الفانيليا-عسل الصنوبر مكونات مسببة للحساسية: حمص-السمس

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Mısır unu, Leblebi Unu, Mısır nişastası, Modifiye Nişasta, Şeker, Tuz, Susam, Glikoz Şurubu.  Alerjen madde gluten içerir.

Corn flour, Chickpeas Flour, Corn starch, Modified Starch, Sugar, Salt, Sesame, Glucose Syrup. It contains gluten allergens.

دقيق الذرة، دقيق الحمص ، نشاء الذرة، سكر , ملح, سمسم, شراب الجلوكوز. يحتوي على الغلوتين المادة المثيرة للحساسية
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Çatlak Fıstık
Crack Peanut

فول سوداني مقرمش

Özel Çıtır Fıstık
Crunchy Special Penut

فول سوداني مقرمش

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

İç yer fıstığı, Modifiye Patates Nişastası, Şeker (Sakkaroz), Buğday unu. Alerjen madde iç yerfıstığı ve gluten içerir.

Peanut, Modified potato starch, Sugar (Sucrose), Wheat flour. It contains Peanut and gluten allergens.

الفول السوداني ، نشا البطاطس المعدل ، السكر )السكروز( ، دقيق القمح. أنه يحتوي على مسببات الحساسية الفول السوداني والغلوتين

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Buğday Unu, Modifiye Nişasta, Mısır Nişastası, Şeker, Tuz. Alerjen madde gluten içerir.Allerjen Madde Gluten İçerir.

Peanut, Wheat flour, Modified Starch, Corn Starch, Sugar, Salt. It contains gluten as an allergen.

 دقيق القمح, نشا معدلة, نشاء الذرة, سكر, ملح. يحتوي على الغلوتين مادة مثيرة للحساس, الفول السوداني,
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Çikolata, Şeker, Glikoz lesitini, Renklendirici ( E102, E104, E124)

Chickpea, Chocolate, Sugar,  Glucose lecithin, Coloring ( E102, E104, E124)

E102, E104, E124 قضامة, شوكولا, سكر, ليسيثين الجلوكوز, ملونات 
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Renkli Çikolatalı Leblebi
Colorful Chocolated Chickpea

قضامة بالشوكولا الملونة

Beyaz Çikolatalı Leblebi
White Chocolated Chickpea

قضامة بالشوكولا البيضاء

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Çikolata, Şeker, Glikoz lesitini, Titanyumdioksit.

Chickpea, Chocolate, Sugar, Glucose lecithin, Titanium dioxide.

 قضامة, شوكولا, سكر, ليسيثين الجلوكوز, ثاني أكسيد التيتانيوم
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İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

%75 Çikolata (Şeker, Bitkisel Yağ, Süt Tozu, Kakao Tozu, Peynir Altı Suyu Tozu, Emülgatör (E322), Süt ve Çikolata Aromaları, 
%25 Renkli Şeker Kaplama (Şeker, Kıvam Artırıcı(E414), Renklendirici (E102, E110, E129, E133, E150, E153, E171))

75% Chocolate (Sugar, Vegetable Oil, Milk Powder, Cocoa Powder, Whey Powder, Emulsifier (E322), Milk and Chocolate Flavors, 
25% Colored Candy Coating (Sugar, Thickener (E414)), Colorant (E102, E110, E129, E133, E150, E153, E171))

 322( ، نكهات الحليب والشوكولاتة ،E) 75٪ شوكولاتة )سكر ، زيت نباتي ، مسحوق حليب ، مسحوق كاكاو ، مسحوق مصل اللبن ، مستحلب
((E102 ، E110 ، E129 ، E133 ، E150 ، E153 ، E171) 414(( ، تلوينE) 25٪ طلاء حلوى ملون )سكر ، مثخن

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Leblebi, Çikolata, Şeker, Glikoz lesitini, Renklendirici ( E102, E104, E124)

Chickpea, Chocolate, Sugar,  Glucose lecithin, Coloring ( E102, E104, E124)

E102, E104, E124 قضامة, شوكولا, سكر, ليسيثين الجلوكوز, ملونات 

Bonibon Draje
Bonbon Dragee

دراجي مغلف بالشوكولاتة الملونة

Çakıltaşı Draje
Pebble Dragee

بيبل دراجي
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İğde
Jujube

عنَاب

Keçiboynuzu
Carob

خرنوب

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Keçiboynuzu.

Carob.

خرنوب

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

İğde.

Jujube

عنّاب
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Soslu Yer Fıstığı
Sauced Peanut

فول سوداني بالصلصة

İşlenmiş Yer Fıstığı
Processed Peanut

فول سوداني مصنَع

Joyful Chips & SnacksİÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Taco aroması, Tuz, Bitkisel margarin.

Peanut, Taco flavor, Salt, Herbal Margarine.

فول سوداني, نكهة التاكو, ملح, سمن نباتي

İÇİNDEKİLER

INGREDIENTS

المكونات

Fıstık, Tuz, Bitkisel margarin.

Peanut, Salt, Herbal Margarine.

فول سوداني– ملح, سمن نباتي



info@genckuruyemis.com    www.genckuruyemis.com
Tel: +90 (258) 591 23 60  Fax: +90 (258) 591 23 61
Küçük Sanayi Sitesi 6.Blok No:8/9 Serinhisar, Denizli / TÜRKİYE


